ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS ATENDIDOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, 
PRONTO ATENDIMENTO E CAPS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DO OESTE - PR”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 1.102.005,00 (Hum Milhão Cento e 
Dois Mil e Cinco Reais). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício da despesa Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2025 1480 08.002.12.361.1201.2035 134 3.3.90.32.00.00 Do Exercício 

2025 1600 08.002.12.365.1201.2039 0 3.3.90.32.00.00 Do Exercício